* הכותב הוא עורך-דין, דוקטור למשפטים ומרצה למשפט פלילי במכללה האקדמית למשפטים (רמת-גן).

¹ המאמר פורסם ב"הלשכה", גליון 58 (אוגוסט תשס"א) ע' 15-18.

² על טעמיו של עקרון ההגנה על חף מפשע ראו רינת קיטאי, **משמעות חזקת החפות מעבר למידת ההוכחה במשפט הפלילי** (חיבור לשם קבלת התואר דוקטור למשפטים, הוגש לסינט האוניברסיטה העברית בתשס"א (2000) ע' 55-61. וראו גם א' שטיין, "הצעת החוק בדבר החלפת סעיף 10 לפקודת הראיות" **מחקרי משפט** י (תשנ"ג) 157, 163-166.

³ ראו "המשפט החוזר – מציאות או חלום? – על תבוסתו של הצדק בהתמודדות עם כלל סופיות הדיון" **עלי משפט** א' (תש"ס) 97, 99 ואילך.